

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.443**

Emissão: 27/07/2025 11:27

CLIENTE - CPF: 734.543.620-91**Código: 0002.0000.004.709****ODENI OSCAR MOTTERLE**

Fone: (51) 995618722

RUA BRUNO JOAO EITCH, 199 Bairro DOS ESTADOS - Estrela - RS - CEP 95880000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33758	PRE-8505	BOLA DE VOLEI N 5	UN	2	13,50	27,00
35994	HE88201	MINI CHAVEIRO CALCULADORA CAPIVARA	UN	2	8,90	17,80
36663	IPMAX-F405	FONE DE OUVIDO TIPO INTRA-AURICULAR MAXMIDIA	UN	3	3,90	11,70
35584	RT-194407	ARARA DE PELUCIA 20CM	UN	1	15,50	15,50
28909	RD1194	CAPA DE CHUVA ADULTO CORES TAM 1,2M	UN	3	10,20	30,60
36741	T18105	ENFEITE TORRE PARIS C/LED A PILHA 3AA	UN	1	10,90	10,90
19944	CRS-1245	SENSOR DE PRESENÇA A PILHA	UN	1	24,90	24,90
26213	RT-3587	CAPA DE CHUVA INFANTIL PLASTICO	UN	2	3,48	6,96
36678	TOP1802	LUMINARIA EM ACRILICO DE ESCREVER LUZ BRANCA USB 2W	UN	1	17,50	17,50
36382	BIER-1700	TOALHA DE BANHO INFANTIL ESTAMPA PERSONAGENS 70X1.40M	UN	2	26,50	53,00
35941	FO272292	MARCADOR PONTA DUPLA BRUSH E FINE C/12 CORES	UN	4	17,60	70,40
35917	TK-AB8237	LOUSA MAGICA TABLET A PILHA	UN	2	14,90	29,80

Quantidade: 24

Desconto: 0,06

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 316,06

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 316,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 316,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 316,00

Observações: Orçamento 71.848

Registro: DUDA

Pacote: GI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**